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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Carlos Rolando Camacho Barba

34

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion
2026
2025
2021
Varones 35+
Gestion

2026

Varones Absoluto

Gestion

2020
2019
2017
2016
2015
2014

Fecha del

Ranking Posicion
2026-02-04 301
2025-12-31 298
2021-12-29 234

Fechgdel Posicion

Ranking

2026-02-04 279
Fechgdel Posicion

Ranking
2020-12-30 112
2019-12-25 121
2017-12-27 686
2016-12-28 341
2015-12-23 218
2014-12-24 163

Puntos

126.00
126.00
31.00

Puntos

126.00

Puntos

401.10
401.10
56.70
416.00
759.00
1001.00
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Varones Primera

Gestion Fecha_del Posicion Puntos
Ranking
2026 2026-02-04 64 126.00
2025 2025-12-31 64 126.00
2021 2021-12-29 98 31.00
2016 2016-12-28 38 315.00
2015 2015-12-23 31 485.00
2014 2014-12-24 60 898.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |2DO DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2025-05-25 | RR3 | 63.00
2 |1ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2025 [SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2025-03-16 | RR3 | 63.00
3 |1ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2021  [SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2021-05-23 | RR4 | 31.00
4 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2019 E(S)CB'LlE(?O (Draw 32) - DOBLES | 2019-05-04 | R16 | 88.40
5 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2019 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2019-05-04 | R16 [379.00
6 |[ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2017-04-23 | RR4 | 40.00
7 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 Eg%.éosoo (PR 213y - DOBLES | 2017-04-23 | R16 | 66.80
8 |3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2016-08-28 | RR2 |126.00
9 |[2DO DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2016-06-26 | RR2 |126.00
10 |1ER DEPARTAMENTAL PRIMERA SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2016-03-13 | RR3 | 63.00
11 |ABSOLUTO LA PAZ 2016 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2016-02-26 | RR3 [101.00
3ER DEPARTAMENTAL PRIMERA :
12 CATEGORIA SENIOR Primera C (Draw 32)[ SINGLES | 2015-10-25 | RR2 |126.00
13 |ABSOLUTO LA PAZ 2015. ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES| 2015-10-11 [ RR2 [274.00
2DO DEPARTAMENTAL PRIMERA :
14 |~ A TEGORIA SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2015-07-26 | RR3 | 63.00
1ER DPTAL SENIORS Y SUPER SENIORS :
e SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2015-05-17 | RR4 | 31.00
16 ;(?ENDES PRIMERA A'Y'B CHUQUISACA SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2015-05-03 | RR3 |265.00
TORNEO NACIONAL ABSOLUTO SANTA
17 | ~RUZ DIC. 2014 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2014-12-17 | RR4 | 40.00
TORNEO NACIONAL DOVE PRIMERA CAT. )
18 |5y CHUQUISACA 2014 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2014-11-03 | W |376.00
19 |FUTURES BOL F3 SANTA CRUZ 2014 FUTURE 10000 SINGLES| 2014-10-04 [ QR [233.00
PRIMERA CATEGORIA D.V. COPA DOVE .
20 [~oCHABAMBA 2014 SENIOR Primera B (Draw 8) | SINGLES | 2014-08-10 F |226.00
21 |?DO DEPARTAMENTAL SENIORS SANTA | cen10R Primera C (Draw 8) | SINGLES | 2014-07-20 | RR3 | 63.00
CRUZ 2014
1ER DEPARTAMENTAL SENIORS Y SUPER )
22 [sENIORS SCZ 2014 SENIOR Primera C (Draw 8) | SINGLES| 2014-06-08 | RR3 | 63.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




